
Darovací smlouva
kterou uzavřeli

Městské služby Litomyšl s.r.o.
se sídlem Mařákova 376, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl 
IČO: 28791002
zastoupená jednatelem Ing. Karlem Kalouskem 
(dále jako „dárce")

a

Litomyšlská nemocnice
J. E. Purkyně 652, 570 14 Litomyšl
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Kyjevská 44, 53203 Pardubice 
IČ: 275 20 536
zastoupená...........................................................................
(dále jako „obdarovaný")

Předmět daru
1. Dárce touto smlouvou v souladu s usnesením Rady města ze dne DD. MM. RRRR 

č. XX/2022 daruje dárci:
AKlMist -  Mobilní dezinfekční jednotka -  DryFog 2-trysková
- model RTT-MDU-CZ-2
- rok výroby 2020 

zakoupeno květen 2020 
pořizovací cena 96.666,90 Kč

(dále jako „dar").
2. Obdarovaný touto smlouvou dar od dárce přijímá.

I I .

Předání a převzetí daru
1. Dar poskytuje dárce obdarovanému dobrovolně.
2. Dar bude obdarovanému předán bez prodlení po podpisu smlouvy oběma smluvními 

stranami na základě dohody smluvních stran.
3. Obdarovaný prohlašuje, že se s darem před podpisem smlouvy seznámil a prohlašuje, že 

vyhovuje účelu, ke kterému bude obdarovaným využíván.

I I I .

Účel a užití daru
1. Dar bude užíván Litomyšlskou nemocnicí v rámci jejího provozu a v souladu s účelem, ke 

kterému je běžně užíván, to v souladu s návodem k obsluze a s péčí řádného hospodáře.
2. Dárce a obdarovaný se dohodli, že v případě, že se obdarovaný rozhodne dar zcizit, je 

povinen jej nejdříve nabídnout bezplatně dárci. Pokud dárce do 30 dnů ode dne doručení 
nabídky dar zpět nepřijme, má se zato, že nabídku odmítl.



IV.
Platnost a účinnost smlouvy

1. Darovací smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

2. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města při výkonu působnosti
valné hromady společnosti Městské služby Litomyšl s.r.o., se sídlem Mařákova 376, 
Litomyšl-Město, 570 01 Litomyš, IČO 28791002 ze dne 26.10.2022
č. 08/2022.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Darovací smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom vyhotovení 
obdrží každá ze smluvních stran.

2. Dárce a obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litomyšli dne

M ěstské  s lu ž b y  L ito m y šl s.r.o. 
íVte'ák<~va 3 7 6  „

STO 0 1  L  

Městské služby Litomyšl 
Ing. Karel Kalousek, jednatel

V Litomyšli dne

řžemociiien Pardubického kraje, 
Kyjevsk.i 1 -:.>2 03 Pariuísioe

■, s : 6
Pio’- ■ ;uu i v usek

i , • :
J. E, Purkyně 652, 570 14

Nemocnice pardubického kraje a.s. 
Litomyšlská nemocnice


